
Página 17332Número 134 Lunes, 14 de junio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

4190 Orden de 8 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha 
y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas 
para cubrir 6 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción 
Mantenimiento de la Administración Pública Regional, para la 
estabilización del empleo temporal. (Código DFX20C18-1).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden 
de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban 
las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región 
de Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 13 de 
mayo de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, 
por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la 
relación de personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selectivas 
para cubrir 6 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Mantenimiento de 
la Administración Pública Regional para la estabilización del empleo temporal, 
convocadas por Orden 5 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda (BORM 
n.º 93, de 24 de abril de 2019).

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 3 de julio de 2021, a las 17:00 horas 
en la Facultad de Economía y Empresa de la Universidad de Murcia, sita en el 
Campus Universitario de Espinardo, 30100 Murcia.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistas de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la información, la presente Orden, las 
medidas de prevención del contagio por coronavirus SARS-CoV-2 durante la 
realización de procesos selectivos y el certificado para acreditar el desplazamiento 
para la realización del ejercicio único se encuentran a disposición de la ciudadanía en 
internet en la página web con la siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es.

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 8 de junio de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-140621-4190

http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	6226/2021	Orden de 8 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal de las pruebas selectivas para cubrir 26 plazas del Cuerpo Técnico, opción Trabajo Social de 
	6227/2021	Orden de 8 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 6 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxilia
	6228/2021	Orden de 8 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se completa el tribunal calificador de las pruebas selectivas para cubrir 34 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, opción Tributaria de 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	6213/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-778/2021) de 8 de junio, por la que se modifica la Resolución (R-653/2021) de 18 de mayo, por la que se convocan pruebas selectivas para la provisión de dos plazas de la Escala de Técnicos Esp
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	6247/2021	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca un concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomados Sanitarios Especialistas, opción de Matrona, del Servicio Murciano de Salud.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	6018/2021	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación de distribución de gas natural denominada -Instalaciones de transporte secundario para el suministro de gas natural en el polígono industrial de Es
	6019/2021	Resolución de la Secretaría General en el expediente de expropiación forzosa sobre la instalación de distribución de gas natural denominada “Instalaciones de transporte secundario para el suministro de gas natural al complejo industrial de Sabic
	Consejería de Educación y Cultura
	6255/2021	Orden de 10 de junio de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se dispone la puesta en funcionamiento del “Centro Integrado de Formación Profesional Politécnico”. (Código 30021277).
	6256/2021	Orden de 10 de junio de 2021, de la Consejería de Educación y Cultura, por la que se dispone la puesta en funcionamiento del “Centro Integrado de Formación Profesional Politécnico de Murcia”. (Código 30021307).
	6253/2021	Resolución de 8 de junio de 2021, de la Dirección General de Innovación Educativa y Atención a la Diversidad, por la que se determinan las instrucciones y se establece el calendario del proceso de admisión y matriculación del alumnado en Bachill
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	6220/2021	Resolución de 3 de junio de 2021, de la Secretaría General de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del contrato programa para 20
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	6218/2021	Anuncio de la Resolución de 7 de junio de 2021 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe de impacto ambiental en relación con la Orden de Vedas de Caza de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia para la tempora
	6134/2021	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental integrada para fabricación de productos fitosanitarios, abonos y fertilizantes, en el término municipal de Mo
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Uno de Jumilla
	5884/2021	Procedimiento ordinario 191/2020.
	IV. Administración Local
	Águilas
	5903/2021	Aprobación inicial de la Cuenta General ejercicio 2020.
	Aledo
	5908/2021	Actuación automatizada de expedición de certificados y volantes de empadronamiento.
	Blanca
	5989/2021	Anuncio de aprobación inicial del Presupuesto General de la Corporación y de la Sociedad Mercantil Blanca Fomento Social, S.L. para el ejercicio 2021.
	Calasparra
	6015/2021	Anuncio de establecimiento y ordenación de precio público de las “Rutas del Arroz”.
	La Unión
	5881/2021	Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, composición del Tribunal Calificador y fecha del primer ejercicio de la convocatoria para la provisión, por promoción interna, de dos plazas de Subinspector de Policía Local del Excmo. Ayunt
	Lorca
	5534/2021	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización privativa para la explotación económica del quiosco situado en la plaza de San Vicente de Lorca.
	5535/2021	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización privativa para la explotación económica del quiosco situado en la calle Presbítero Emilio García, de Lorca.
	5536/2021	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización privativa para la explotación económica del quiosco situado en la diputación de Almendricos, Avenida Antonio Campoy, del municipio de 
	5537/2021	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización privativa para la explotación económica del quiosco situado en la calle Bartolomé Pérez Casas de Lorca.
	5538/2021	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la ocupación privativa de los espacios ubicados en el local social de la diputación de Purias, de propiedad municipal, destinados
	6175/2021	Acuerdo de iniciación de oficio del procedimiento de convocatoria pública que tiene por objeto la autorización para la explotación económica de instalaciones de hostelería, con motivo de la celebración de actuaciones musicales en espacios públic
	Mula
	5971/2021	Aprobación inicial de modificación de ordenanzas fiscales.
	5972/2021	Aprobación inicial de modificación de ordenanzas fiscales.
	Pliego
	5863/2021	Acuerdo de Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Pliego por el que se aprueba provisionalmente el Reglamento de Control Horario.
	San Javier
	5843/2021	Convocatoria para la provisión temporal de 3 listas de espera de la bolsa de empleo de Técnico Auxiliar Deportivo, de la especialidad de Vela, Judo y de Piragüismo.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Arco Sur Mar Menor”, Cabo de Palos
	6096/2021	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-11T15:52:17+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



